（五泉市住宅用省エネ設備等設置事業）

様式第 1号（第 5条関係）

  年  月  日

五 泉 市 長  様

（申請者） 〒

住  所

氏  名

電話番号

五泉市住宅用省エネ設備等設置事業費補助金交付申請書

 五泉市住宅用省エネ設備等設置事業費補助金の交付を受けたいので、五泉市

住宅用省エネ設備等設置事業費補助金交付要綱第 5 条の規定により、関係書類

を添えて下記のとおり申請します。

記

省エネ設備等設置場所
五泉市

設置区分
ア 既存住宅に設置  イ 新築住宅に設置

ウ 省エネ設備等付き建売住宅の購入

住宅の種類 ア 専用住宅  イ 店舗併用住宅

事業実施予定期間

着  工        年   月   日

完  了        年   月   日

（建売住宅を購入する場合）

 引渡予定日      年   月   日

設置事業の概要  【別紙】のとおり

補助金申請額 ，000    円

【同意事項】

私は、本事業補助金交付に必要な事項として、市税収納状況、住民登録及び必要に応じて行う現地調査

等について、当該事業の所管職員が確認することについて同意します。また、五泉市暴力団排除条例（平

成 24 年五泉市条例第 32 号）第６条に規定する措置として、申請者（同居している親族を含む。）が暴力

団員であるか否かの確認のため、必要に応じて警察に照会がなされることに同意します。

（五泉市住宅用省エネ設備等設置事業）

【別紙】

【設置する省エネ設備等の表示】※設置するものに■

□ 太陽光発電システム

□ 燃料電池コージェネレーションシステム（エネファーム）

□ 定置用蓄電池

太
陽
光
発
電
シ
ス
テ
ム

設置に要する費用（税抜）
 円

太陽光電池モジュールの

最大出力の合計 ①        ｋｗ
※公称最大出力を基準とする

※小数点第 3位以下切り捨て

パワーコンディショナー

の定格出力   ②   ｋｗ ※小数点第 3位以下切り捨て

①と②のいずれか低い値

ｋｗ × 50,000円 ※50,000円/キロワット

補助金申請額 Ⓐ
 ，000  円

※千円未満切り捨て

※上限 20万円

エ
ネ
フ
ァ
ー
ム

設置に要する費用（税抜）
 円

補助金申請額 Ⓑ
 ，000 円

※設置に要する費用の 20％

※千円未満切り捨て

※上限 20万円

定
置
用
蓄
電
池

設置に要する費用（税抜）
 円

蓄電池の容量
       ｋｗ ※小数点第 3位以下切り捨て

補助金申請額 Ⓒ
 ，000  円

※設置に要する費用の 20％

※千円未満切り捨て

※上限 20万円

補助金申請額（Ⓐ＋Ⓑ＋Ⓒ）
 ，000 円

【添付書類】

1 設置事業に係る契約書の写し（設置工事費総額の分かるもの）

2 省エネ設備等の設置経費の内訳がわかる明細書等の写し

3 省エネ設備等の形状、最大出力等の仕様が確認できる書類（カタログで可）の写し

4 現況写真（設置予定場所または、建売の場合は設置が確認できるもの。定置用蓄電池については、

既設の発電設備がある場合はその設置状況が確認できるもの）

5 住居部分とそれ以外の部分の床面積を確認できる平面図（店舗等併用住宅の場合のみ）

6 設置承諾書（設置する住宅が申請者の単独所有ではない場合のみ）